al. *post intermissionem pergendo*: DRAC. Romul. 8, 498 pastor -it post sacra Dionae hospitium. **Ⓑ -unt milites, duces**: HOR. carm. 3, 14, 3 Caesar Hispana -it penatis victor ab ora. LIV. 1, 14, 10 Fidenates ... fuga ... oppidum -bant. 6, 24, 4 miles ... effuso cursu castra -bat (9, 23, 12. 9, 35, 7 fuga effusa. al. SIL. 7, 731 FRONTIN. strat. 2, 1, 1. al.; cf. TAC. hist. 4, 16, 1 hiberna). 9, 31, 15 easdem ... latebras, quibus se paulo ante texerant, ... fuga -bant. 22, 18, 7 retro ... Apuliam -ens. al. VAL. MAX. 1, 6 ext. 1 *Xerxes* pavido regressu regnum suum -ere est coactus. CVRT. 9, 8, 16 rursus amnem, in quo classem expectare se iusserat, -it. al.

Ⓒ animantes sim.: OV. epist. 3, 143 *qua spe* si destitutor, -am fratresque virumque, sc. *mortuos*. SIL. 6, 67 Serranus ... miseram ... parentem ... -bat. 17, 335 natum et ... coniugis ora ... -o. TAC. ann. 6, 34, 2 Iaso ... [inanem] mox regiam Aeetae, (*ad l. 60 sqq.*) vacuosque Colchos -vit (*nisi populi dicuntur pro terris eorum, ut IVST. 42, 2, 12*). SVET. Aug. 16, 3 cum partem reliquam copiarum continenti -ret. GELL. 15, 9, 10 -es nos. TERT. paenit. 8, 8 si patrem -as vel offensum, 'deliqui' dicens eqs. AMM. 19, 2, 7 alii socios fuga praecipiti -bant. al. *ad concubitum* (cf. [Marchionni]

p. 1203, 28. 1204, 24): Ov. met. 6, 562 hoc ... post facinus ... fertur saepe sua lacerum -isse *Tereus* libidine corpus *Philomelae*. MART. 7, 18, 3 cur te tam rarus cupiat -atque fututor, miraris?

β *viam sim.*: ① *quae in directionem contrariam percurritur*: HOR. epist. 1, 7, 33 (*mustela vulpeculae*) si vis ... effugere istinc, macra cavum -es artum, quem macra subisti. LIV. 9, 2, 8 eadem, qua te insinua-veris, retro via -enda (9, 2, 10. 35, 28, 5 utrum pergere, qua coepisset ire, via, an eam, qua venisset, -ere melius esset). 44, 6, 12 montes, per quos descendant, -endi erant. CVRT. 3, 5, 6 sibi easdem terras, quas victoria peragrasset, -endas. 9, 3, 20 hinc -ens, quae emensus erat *eqs.* HOMER. 129 dixit et has -it, per quas modo venerat, auras. QVINT. inst. 9, 4, 95 (*in clausulis formandis*) retrorsum ... neque plus tribus ... -endi erunt *pedes*. 10, 3, 6 (*cogitatio scribentis comparatur c. arte salientis; antea p. 1215, 13*) calor ... cogitationis ... velut -to spatio sumit impetum; quod in certamine saliendi fieri videmus *eqs.* ② *quae iterum percurritur*: MELA 3, 43 nec tantum semel, sed aliquotiens etiam cursu, unde coeperit, subinde -to, sc. a *tigri*. HEGES. 4, 18, 1 p. 269, 22 nobis ... cordi est patrum ex Aegypto egredientium usque in terram resurrectionis -ere vestigia. ③ *quae intermissa pergitur*: FRONTIN. strat. 1, 4, 3 Agesilaus ... -tum iter, quo destinaverat, emensus est.